

Dobre miejsce na promocję

04.11.2015.

SZCZECIN – CHOSZCZNO. Od wczoraj w holu Zachodniopomorskiego Urzędu Wojewódzkiego oglądać można wystawę prac plastycznych „Beksiński – Inspiracje” przygotowaną przez podopiecznych Środowiskowego Domu Samopomocy w Choszcznie. – To wydarzenie traktujemy jako rodzaj promocji zarówno ośrodka, jak i naszej gminy – mówi kierownik JOANNA CZECHOWICZ. Przypominamy, że podobny wernisaż odbył się pod koniec października w Choszczeńskim Domu Kultury. Wkrótce opisywaną wystawę będą mogli również obejrzeć bywalcy szczecińskiej filharmonii i mieszkańcy Wałcza.

O tym, że wystawa zatytułowana „Beksiński – Inspiracje” stała się plastycznym wydarzeniem choszczeńskiego roku kulturalnego mówili już ci, którzy mieli okazję ją obejrzeć w Choszcznie. – W Zachodniopomorskim Urzędzie Wojewódzkim bywaliśmy wcześniej na przedsięwziętych kiermaszach. Już wtedy zauważyliśmy, że przewija się tu wiele osób z całego regionu, zarówno petentów, jak i przedstawicieli różnych szczebli władzy samorządowej. To doskonałe miejsce na promowanie nie tylko samej twórczości. Także ośrodka, gminy - i co oczywiste – samych artystów – mówi JOANNA CZECHOWICZ, kierownik Środowiskowego Domu Samopomocy w Choszcznie. Tak też tłumaczy, dlaczego wybrali to, a nie inne miejsce. Honorowy patronat nad tym wydarzeniem objął wojewoda, a na wczorajszym wernisażu obecny był jego zastępca RYSZARD MIĆKO. Przypomnijmy, że wszystkie formy artystyczne, które są tam prezentowane inspirowane były twórczością polskiego artysty ZDZISŁAWA BEKSIŃSKIEGO, a wykonane zostały pod nadzorem terapeuty ARTURA GROSZKOWSKIEGO. Wystawa czynna jest w godzinach pracy ZUW. W tym miejscu oglądać ją będzie można aż do 16 listopada.

Dodajmy, że autorami wystawionych tam rzeźb, rysunków i fotografii są: PATRYK DĄBROWSKI , JACEK DRABIK, TOMASZ DRABIK, ADAM KMITA, ANDRZEJ KMITA, GRZEGORZ PARUS, PIOTR PASZKOWSKI, MATEUSZ PYTEL, JOANNA SZYMCZAK, DAMIAN WASZKIEL, MAREK WIECZOREK, EDYTA WIELGUSIAK, KAZIMIERZ ZABORONEK i wspomniani już wyżej A. Groszkowski i J. Czechowicz.

Tadeusz Krawiec